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Classe: lAtfB
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10 50

33,50

27,æ

2L,OO

15,50

24,8O

t8,2O

24,2O

t7,to

26,8O

27,5O

11,80

Editore

MARIETTI SCUOI.A

PETRINI

FABBRI SCUOLA

B.MONDADORI

FABBRI SCUOLA

OXFORD

UNIVERSIW

PRESS

CIDEB - BLACK

CAT

LA SCUOIA
EDIÏR¡CE

PEARSON SCIENZE

ZANICHELLI

EDITORI

FABBRI SCUOLA

B.MONDADORI

Vol.

t

U

1

t

1

1

1

L

L

U

U

U

Titolo
Softoúftolo

sToRtA Ptu'GRANDE (LA) - VOTUME 1+ qUADERNO + ÊBOOK

BETLE PAROLE VOL. BASE+PALESTRA COMPETENZE+SCRITTURA VERSO

I'ESAME+ P'EGHEVOLE PER IL R'PASSO + EBOOK

LEIURA OTTRE/VOIUME I,qUADERNO 1

STORIA E STORIE 1ED. VERDE

MoNDo A 360'(rrworuME l sENzA REGroNr coN ATLANTE,FARE

GEOGRAFIA CON LE MAPPE

HIGH FIVE 1

su PER PREM TU M (ST&SB&WB+EBK+CD )

VIENS AVEC NOUSI TIVRE ÉLÈvE Er CAHIER D.ÊXERCICES 1

+ CARTES MENTAIES 1+GRAMMAIRE + EASY BOOK 
' 

(SU DVD) + EBC,OK

+CD AUD,O MP3

Rtsolvo! l voLuME 1+
TAVOTE+QUADERNOI+ED.CIVICA/MATEMATICAI 6 RADO

NATURA FUTURA - 1

ARTEMONDO-CONFEZTONE VOLUME UN¡CO+ALBUM(LDM)/SfORrA
DETTIRTE,LINGUAGGIO VISIVO E TECN]CHE ARTISTICHE+4s

CAPOI.AVORI

FABTAB - LIBRO MISTO CON HUB LIBROYOUN6
TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE + HUB YOUNG + HUB KIT

IN PRIMA F¡¡A - ED SEPARATA B

Autorei I Autore2 / Autore3

CERA TOMMASO

BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA

/ BORGHESTO GtULTA MENZTO LUrSA

ZORDAN ROSETTA

AAW

BIGGIO BARBARA

AAW

PARODT LrDrA / VAL|-ACCO MARTNA

/ GARNAUD S TISSIER P

FLACCAVËNTO

GIANFRANCO BO/SILVIA DEQUINO

PULVIRENTI EMANUELA

TUBIA ANTONELTA / PASQUALE

STEFANO

Godice Volume

9788839303820

9788849423365

9788891s56431

9788869105325

97888915582¡t4

9780194603911

9788853015617

978883505693s

9788891917331

974480449077t

9788891536570

978886910612s

Mateda I
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

GRAMMATICA

ITALIANO

ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E

IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

A = annuale B = biennale T = triennale


